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Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNI DE LARANJ DO SUL

Conta: 0932 | 006 | 00000805-9

Data: 01/11/2023 - 11:11

Mês: Outubro/2023

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

31/10/2023 310839 CRED TEV 76.653,07 C 76.653,07 C

31/10/2023 310840 CRED TEV 1.644,11 C 78.297,18 C

31/10/2023 066449 PAG BOLETO 367,62 D 77.929,56 C

31/10/2023 559720 PG PREFEIT 24.474,91 D 53.454,65 C

31/10/2023 561151 PG PREFEIT 1.644,11 D 51.810,54 C

31/10/2023 000110 DEB.AUTOR. 7.163,31 D 44.647,23 C

31/10/2023 110435 ENVIO TED 2.409,58 D 42.237,65 C

31/10/2023 110590 ENVIO TED 18.630,02 D 23.607,63 C

31/10/2023 310918 TEV MESM T 14.056,33 D 9.551,30 C

31/10/2023 310927 ENVIO TEV 9.551,30 D 0,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


